KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 1/5

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ

Số:  417/ĐHKT-KHĐTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 11 năm 2024

           Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Căn cứ theo đề nghị của Ban Đào tạo về việc bố trí thời khóa biểu cho nghiên

cứu sinh khóa 2023-1 và khóa 2024-1 ngành Kế toán, Quản trị kinh doanh, Kinh doanh

thương mại, Tài chính, Ngân hàng, Kinh tế chính trị, Thống kê, Kinh tế phát triển, Quản

lý kinh tế, Thống kê và Luật kinh tế, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng gửi

tới các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Thời khóa biểu học phần tiến sĩ

của nghiên cứu sinh khóa 2023-1, 2024-1.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các Trường thành viên, Khoa,

Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và nghiên cứu sinh biết để thực hiện.

 Trân trọng,

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG P.KHĐT-KT

- B. Đào tạo; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- P. TTPC;

- B. QLHT;

- B. TC-KHĐT;

- Website P. KHĐT-KT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.  ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 2/5

THỜI KHÓA BIỂU NGHIÊN CỨU SINH KHÓA 2023-1, 2024-1

+ Địa điểm học:   Giảng đường B - 279 Nguyễn Tri Phương, Phường 5, Quận 10, Tp Hồ Chí Minh.

   Giảng đường A - 59C Nguyễn Đình Chiểu, P.Võ Thị Sáu, Q.3, TP.HCM.

+ Các ngày nghỉ: Ngày Nhà giáo Việt Nam: 20/11/2024.

   Dự trữ KHĐT: 19/12/2024 - 31/12/2024.

   Tết Dương lịch 2025: 01/1/2025.

   Tết Âm lịch: 23/1/2025 - 05/2/2025.

+ Học online:  16/1/2025 - 22/1/2025 (01 tuần trước tết Âm lịch)

06/2/2025 - 12/2/2025 (01 tuần sau tết Âm lịch)

Ghi chú:

Đối với các Học phần 03 tín chỉ (Bố trí 4 tiết/ Buổi, thời gian 12 buổi) sẽ học buổi cuối (buổi 12) sang hình thức LMS.

Thời gian học: Sáng bắt đầu 7g10 - 10g40, Chiều: 13g00 - 16g30.

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 3/5

NGÀNH /LỚP SL HỌC PHẦN TC THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GIẢNG VIÊN

Kế toán - Khóa

2023-1

7 Các vấn đề đương đại

trong nghiên cứu kế toán

3 7 4 07g10 - 10g40 B1-307 23/11/2024 - 01/3/2025 PGS.TS. Phạm Quang Huy

TS. Lê Vũ Ngọc Thanh

TS. Nguyễn Trí Tri

TS. Phạm Trà Lam

LMS 08/3/2025

QTKD - Khóa

2023-1

11 Hành vi người tiêu dùng

và quản trị marketing

2 7 4 07g10 - 10g40 B1-204 16/11/2024 - 18/1/2025 PGS.TS. Nguyễn Viết Bằng

QTKD - Khóa

2023-1

11 Quản trị sự thay đổi và

phát triển tổ chức

2 7 4 13g00 - 16g30 B1-204 16/11/2024 - 18/1/2025 TS. Trần Trọng Thùy

KDTM - Khóa

2023-1

5 Thực hành nghiên cứu 2 2 7 4 07g10 - 10g40 B1-308 16/11/2024 - 18/1/2025 TS. Hà Quang An

Tài chính - Ngân

hàng (Tài chính)-

Khóa 2023-1

5 Kinh tế lượng tài chính

nâng cao

2 7 4 07g10 - 10g40 A319 23/11/2024 - 08/2/2025 PGS.TS. Phùng Đức Nam

Tài chính - Ngân

hàng (Ngân hàng)

- Khóa 2023-1

4 Viết và công bố kết quả

nghiên cứu lĩnh vực Tài

chính - Ngân hàng

2 7 4 07g10 - 10g40 B1-306 23/11/2024 - 08/2/2025 TS. Ngô Hoàng Vũ

TS. Huỳnh Lưu Đức Toàn

TS. Phan Thu Hiền

KTCT - Khóa

2023-1

5 Học thuyết kinh tế của

trường phái Keynes và

chính sách kinh tế vĩ mô

ở Việt Nam

3 7 4 07g10 - 10g40 B1-203 23/11/2024 - 01/3/2025 PGS.TS. Nguyễn Minh

Tuấn
LMS 08/3/2025

Thống kê - Khóa

2023-1

2

Phân tích chuỗi thời

gian

3 7 4 07g10 - 10g40 A315 23/11/2024 - 01/3/2025 TS. Hoàng Trung Nam

LMS 08/3/2025

KTPT, QLKT -

Khóa 2023-1,

Khóa 2024-1

15 Hội thảo chuyên đề 2 7 4 13g00 - 16g30 B1-805 23/11/2024 - 08/2/2025 PGS.TS. Võ Tất Thắng

TS. Hồ Quốc Thông

TS. Nguyễn Quang

TS. Nguyễn Phú Cảnh

TS. Nguyễn Trần Minh

Thành

Luật kinh tế -

Khóa 2023-1

3 Pháp luật thương mại và

đầu tư quốc tế

3 7 4 07g10 - 10g40 A317 23/11/2024 - 01/3/2025 TS. Đinh Khương Duy

TS. Lữ Lâm Uyên

TS. Nguyễn Thị Thu Hiền

PGS.TS. Trần Thăng Long

LMS 08/3/2025

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 4/5

QTKD - Khóa

2024-1

18 Lãnh đạo và hành vi tổ

chức

2 7 4 07g10 - 10g40 B1-806 16/11/2024 - 14/12/2024 TS. Trần Trọng Thùy

B1-502 04/1/2025 - 18/1/2025

QTKD - Khóa

2024-1

18 Trách nhiệm xã hội của

doanh nghiệp và Phát

triển bền vững

2 7 4 13g00 - 16g30 B1-806 07/12/2024 - 14/12/2024 PGS.TS. Hồ Viết Tiến

B1-502 04/1/2025 - 22/2/2025

QTKD - Khóa

2024-1

18 Quản trị chiến lược 2 CN 4 07g10 - 10g40 B1-508 24/11/2024 - 09/2/2025 PGS.TS. Trần Đăng Khoa

KDTM - Khóa

2024-1

5 Lược khảo lý thuyết

tổng quan ngành quản trị

và kinh doanh

3 7 4 07g10 - 10g40 B1-309 16/11/2024 - 22/2/2025 PGS.TS. Trần Mai Đông

LMS 01/3/2025

KDTM - Khóa

2024-1

5 Lược khảo lý thuyết

chuyên sâu

3 7 4 13g00 - 16g30 B1-406 07/12/2024 - 14/12/2024 TS. Nguyễn Kim Thảo

B1-309 04/1/2025 - 15/3/2025

LMS 22/3/2025

Tài chính - Ngân

hàng (Tài chính) -

Khóa 2024-1

3 Tài chính quốc tế 3 7 4 07g10 - 10g40 B1-902

VPK.K.TC

23/11/2024 - 01/3/2025 TS. Đinh Thị Thu Hồng

GS.TS. Nguyễn Khắc Quốc

Bảo

GS.TS. Trần Ngọc Thơ
LMS 08/3/2025

Tài chính - Ngân

hàng (Tài chính) -

Khóa 2024-1

3 Tài chính doanh nghiệp 3 7 4 13g00 - 16g30 B1-902

VPK.K.TC

23/11/2024 - 01/3/2025 PGS.TS. Lê Thị Phương

Vy

PGS.TS. Trần Thị Hải Lý LMS 08/3/2025

Tài chính - Ngân

hàng (Ngân hàng)

- Khóa 2024-1

1 Những vấn đề đương đại

trong lĩnh vực tài chính -

ngân hàng

3 7 4 07g10 - 10g40 B1-901

VPK.

K.NH

23/11/2024 - 01/3/2025 TS. Hoàng Hải Yến

TS. Vũ Thị Lệ Giang

Prof.Dr. Muhamed Ali

LMS 08/3/2025

Tài chính - Ngân

hàng (Ngân hàng)

- Khóa 2024-1

1 Kinh tế học ngân hàng 3 7 4 13g00 - 16g30 B1-901

VPK.

K.NH -

23/11/2024 - 01/3/2025 TS. Phạm Phú Quốc

TS. Nguyễn Từ Nhu

Dr. Xihui Cheng

LMS 08/3/2025

Kế toán - Khóa 10 Phương pháp nghiên 3 7 4 07g10 - 10g40 B1-406 23/11/2024 - 14/12/2024 PGS.TS. Nguyễn Phong

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 5/5

2024-1 cứu khoa học nâng cao

trong kế toán

B1-503 04/1/2025 - 01/3/2025 Nguyên

TS. Hoàng Cẩm Trang

TS. Nguyễn Hoàng Tố

Loan

LMS 08/3/2025

Kế toán - Khóa

2024-1

10 Nghiên cứu kế toán tài

chính nâng cao

2 7 4 13g00 - 16g30 B1-305 23/11/2024 - 08/2/2025 PGS.TS. Bùi Văn Dương

PGS.TS. Hà Xuân Thạch

KTCT - Khóa

2024-1

3 Học thuyết giá trị và giá

trị thặng dư. Ý nghĩa lý

luận và thực tiễn

3 7 4 13g00 - 16g30 B1-906

VPK. V.

KHCT-XH

23/11/2024 - 01/3/2025 PGS.TS. Nguyễn Minh

Tuấn

LMS 08/3/2025

KTCT - Khóa

2024-1

3 Chính sách kinh tế mới

và kinh tế thị trường

định hướng XHCN ở

Việt Nam

3 7 4 07g10 - 10g40 B1-906

VPK. V.

KHCT-XH

23/11/2024 - 01/3/2025 TS. Nguyễn Văn Sáng

LMS 08/3/2025

Thống kê - Khóa

2024-1

3 Phương pháp chọn mẫu 2 7 4 07g10 - 10g40 B1-1008

VPK.

K.TTK

23/11/2024 - 08/2/2025 TS. Hà Văn Sơn

Thống kê - Khóa

2024-1

3 Phân tích dữ liệu đa biến 2 7 4 13g00 - 16g30 B1-1008

VPK.

K.TTK

23/11/2024 - 08/2/2025 TS. Chu Nguyễn Mộng

Ngọc

Luật kinh tế -

Khóa 2024-1

5 Kinh tế học pháp luật 2 7 4 07g10 - 10g40 A306 23/11/2024 - 14/12/2024 TS. Dương Kim Thế

Nguyên

TS. Nguyễn Thành Trân

TS. Lê Vĩnh Triển

TS. Trương Thành Hiệp

A205 04/1/2025 - 08/2/2025

Luật kinh tế -

Khóa 2024-1

5 Luật và phát triển 2 7 4 13g00 - 16g30 A306 23/11/2024 - 14/12/2024 PGS.TS. Đỗ Minh Khôi

TS. Lê Na

TS. Trịnh Duy Thuyên A217 04/1/2025 - 08/2/2025